
ZARZĄDZENIE NR 233/FIN/2022 
BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW 

z dnia 1 września 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 r. 

Na podstawie § 20 pkt 1 Uchwały Nr XLIII/501/21 Rady Miejskiej w Międzyzdrojach z dnia 21 grudnia 
2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Międzyzdroje na 2022 rok zarządza się, co następuje: 

§1. 1. Zwiększa się wydatki o kwotę     40 873,00 
z tego:         
na zadania własne w        
750-75095-4100-02 wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne (opłata targowa) 37 823,00 
754-75416-4210-01 zakup materiałów i wyposażenia (paliwo)   3 000,00 
754-75416-4210-02 zakup materiałów i wyposażenia (inne materiały)  50,00 
         
2. Zmniejsza  się wydatki o kwotę     40 873,00 
z tego:          
na zadania własne w        
750-75023-4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne   23 467,64 
750-75023-4300-23 zakup usług pozostałych (wykonanie i montaż rolet) 14 355,36 
754-75416-4700 szkolenia pracowników niebędących członkami   
  korpusu służby cywilnej    3 050,00 
         
§ 2.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.     
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80FA08AE-DD57-4DD9-8A9D-D0380180EE6D. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie

		2022-09-01T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




